ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /GM-UBND                              Bình Định, ngày     tháng     năm  2020

GIẤY MỜI

Căn cứ Công văn số 805-CV/TU ngày 15/5/2020 của Tỉnh ủy Bình Định về

việc mời dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 69, UBND tỉnh kính mời

Thủ trưởng các sở, ban, ngành và các đơn vị liên quan tham dự các nội dung có

liên quan tại Văn phòng Tỉnh ủy, cụ thể như sau:

Buổi chiều ngày 18/5/2020 (Bắt đầu từ 13h30)

1. Cho ý kiến về địa điểm tổ chức Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Ban Quản lý dự án công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án công trình

dân dụng và công nghiệp tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

2. Chủ trương xử lý việc hết thời hạn thuê đất Khách sạn Hải Âu, thành phố

Quy Nhơn.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên

và Môi trường, Sở Tài chính.

3. Về quy hoạch xây dựng Khu du lịch Kỳ Co.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Ban Quản lý Khu kinh tế.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế, Sở

Xây dựng.

4. Một số nội dung chi và mức chi từ ngân sách nhà nước để thực hiện Đề

án "Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia đến năm 2025" trên

địa bàn tỉnh.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Tài chính.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính, Sở Khoa học

và Công nghệ.

5. Nội dung chi và mức chi công tác theo dõi, đánh giá bộ chỉ số nước sạch

và vệ sinh môi trường nông thôn; kiểm tra, đánh giá chất lượng nước tại hộ gia

đình vùng nguồn nước bị ô nhiễm trên địa bàn tỉnh Bình Định năm 2020.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Nông nghiệp và PTNT

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT,

Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường.

 6. Đề án Quản lý, khai thác yến sào tỉnh Bình Định.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Nông nghiệp và PTNT

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT,

Sở Tài chính.

7. Kế hoạch thực hiện Quyết định số 362/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Quy hoạch phát triển và quản lý báo chí toàn quốc đến năm 2025

trên địa bàn tỉnh.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Thông tin và Truyền thông.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền

thông.

8. sửa đổi, bổ sung tiêu chuẩn nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Nội vụ.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ.

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên tham dự các nội dung có liên quan.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và đúng thời gian quy định./.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		2020-05-15T17:27:13+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T17:30:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T17:30:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T17:30:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T17:30:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!